令和７年９月４日

 報道機関各位

                  青森県国スポ・障スポ局総務企画課長

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会

協 賛 企 業 感 謝 状 贈 呈 式 の 開 催 に つ い て

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

 つきましては、取材及び報道方について、格別の御配慮をお願いします。

記

１ 日時・場所

令和７年９月８日（月）１１時００分～１１時１５分

           １７時１０分～１７時２５分

青森県庁南棟２階 第３応接室

２ 感謝状贈呈対象企業
（１）青森朝日放送株式会社（ＪＡＰＡＮ ＧＡＭＥＳパートナー）
（２）株式会社青森テレビ （ＪＡＰＡＮ ＧＡＭＥＳパートナー）

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

国スポ・障スポ局 総務企画課

企画グループ ＧＭ 成田 輝彦

電話番号
直通：０１７－７３４－９１８２

内線：３３１５

報 道 監 国スポ・障スポ局 次長 小笠原 忠儀

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ協賛企業感謝状贈呈式

次  第

日時：令和７年９月８日（月）１１：００～１１：１５

              １７：１０～１７：２５

場所：青森県庁南棟２階 第３応接室

１ 開 会

２ 協賛企業の紹介

３ 感謝状及び記念品贈呈、記念撮影

４ 歓 談

５ 閉 会

＜参考＞

協賛企業の贈呈時間、出席者及び協賛内容

（１）１１時００分～１１時１５分

   協賛企業： 青森朝日放送株式会社

   出 席 者： 川口 敦 代表取締役社長

   協賛内容： ＪＡＰＡＮ ＧＡＭＥＳパートナー

（２）１７時１０分～１７時２５分

   協賛企業： 株式会社青森テレビ

   出 席 者： 小山内 悟 代表取締役社長

協賛内容： ＪＡＰＡＮ ＧＡＭＥＳパートナー